@ 990

@ 83
@

@ 19

@ 1

@ 35

13
3

1

1

1

3

@ 28

5

@ 327

88

@ 19

@ 32

@ 19
18

57

Pozostałe

S P R Z E D A Ż  W G  M A R E K
( D A N E  Z A  2 0 1 7 )

LPP to polskie przedsiębiorstwo produkujące odzież.
Firma z siedzibą w Gdańsku, posiada ponad 25-letnie
doświadczenie w projektowaniu i sprzedaży ubrań
i akcesoriów.

Spółka zarządza pięcioma markami plasującymi się
w umiarkowanym przedziale cenowym: Reserved, Cropp,
House, Mohito i Sinsay. Każda z nich posiada inną grupę
docelową oraz charakter.

Salony spółki znajdują się w 20 krajach na świecie, m.in. na
najważniejszych ulicach Londynu, Berlina czy Monachium.
Przychody z Polski stanowią około 55% sprzedaży grupy.

LPP nie posiada własnych fabryk. Większość produkcji
zlecana jest do fabryk na Dalekim Wschodzie, ale część
kolekcji produkowanych jest w Europie, w tym w Polsce.

FACT SHEET
4Q17

A K C J O N A R I A T D A N E  G I E Ł D O W E

Na dzień 31.12.2017 liczba akcji % liczba głosów %

Marek Piechocki 175 497 9,5% 875 493 27,1%

Jerzy Lubianiec 174 999 9,4% 874 995 27,1%

Forum TFI 195 050 10,5% 195 058 6,0%

Akcje własne 18 978 1,0% 0 0,0%

Free-float 1 287 899 69,5% 1 287 899 39,8%

RAZEM 1 852 423 3 233 445

Kurs (31.12.2017)  8 910 EPS (2017) 241

Min (1Y)  5 090 DPS  35,74

Max (1Y)  9 063 Stopa dywidendy (%)  0,4

Kapitalizacja (mln PLN)  16 505 Ticker LPP

Free-float (mln PLN)  11 475 Bloomberg LPP PW

Wartość księgowa (mln PLN)  2 443 Reuters LPPP.WA

A T R A K C Y J N O Ś Ć  I N W E S T Y C Y J N A

L I C Z B A  S K L E P Ó W  L P P :  1  7 4 3

S P R Z E D A Ż  W G  R E G I O N Ó W
( D A N E  Z A  2 0 1 7 )

•	 Wzrost powierzchni poprzez rozwój nowych rynków.

•	 Dynamiczny rozwój e-commerce.

•	 Efektywny model biznesowy z wysoką dźwignią operacyjną.

•	 Generowanie gotówki pozwala na wypłatę dywidendy.

•	 Społecznie odpowiedzialna firma.

S P R Z E D A Ż  W G  M A R E K

K U R S  A K C J I

Reserved
Cropp
House
Mohito
Sinsay

Polska
CEE
Baltic
SEE
CIS
WE
ME

E-commerce

5%

45%

15%

11%

12%

9%
3%

0%

56%
10%

4%

4%

22%

4%

8 000

9 000

10 000

7 000

6 000

5 000

3 000

4 000

sty 16 lip 16 sty 17 lip 17 gru 17

LPP WIG 20 relatywny

Forum TFI zarządza funduszami Forum 64 FIZ (podmiot powiązany z Panem Jerzym Lubiańcem)